

Разъяснение №1
положений Документация об Аукционе в электронной форме на право заключения
Договора поставки автотранспортного средства

Реестровый номер №32312151632

«09» марта 2023 г.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель генерального директора
ООО «Автодор-Платные Дороги»

_____ А.А. Харзинов

УТВЕРЖДАЮ

ВРИО Генерального директора
ООО «Автодор-Платные Дороги»

_____ Д.В. Климов

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления
закупочной деятельности
ООО «Автодор-Платные Дороги»

_____ С.М. Валяев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель генерального директора
по правовой деятельности
ООО «Автодор-Платные Дороги»

_____ А.Ю. Наумов

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор
ООО «Автодор-ТП»

_____ И.Н. Комкова

г. Москва

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений Документации об Аукционе в электронной форме на право заключения Договора поставки автотранспортного средства, реестровый номер № 32312151632.

Добрый день, уважаемый заказчик! Просим разъяснить/внести изменения в следующие пункты "Приложения №1 к Документации_Техническая часть".

Вопрос 1:

Согласно официальному сайту Naval.ru в п. «42 Цветной многофункциональный дисплей на панели приборов» некорректно указан размер дисплея, необходимо изменить «Значение» на «Наличие, размером не менее 3,5”»

Ответ на вопрос 1:

По данному вопросу будут внесены изменения в Аукционную документацию.

Вопрос 2:

Пункт «51 Электрорегулировка боковых зеркал заднего вида» просим удалить, т.к. данный пункт дублируется с пунктом «50 Боковые зеркала заднего вида с электрорегулировкой и повторителями указателей поворота »

Ответ на вопрос 2:

По данному вопросу будут внесены изменения в Аукционную документацию.